РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
МОЛЬКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
IV созыв

РЕШЕНИЕ
от   28 декабря 2021 г.  №  35/5-ДП
с. Молька

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30 ИЮЛЯ 2010 ГОДА № 17/2-ДП
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ  НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 (в ред. от 30.12.2011г. № 27/4-ДП; от 15.06.2017г. № 35/5-ДП)

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 57.2 Устава Молькинского муниципального образования, Дума Молькинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решение Думы от 30 июля 2010 года № 17/2-ДП «Об утверждении Положения  о муниципальном земельном контроле  на территории  муниципального образования «Молькинское сельское поселение» (в ред. от 30.12.2011г. № 27/4-ДП; от 15.06.2017г. № 35/5-ДП) – признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и на официальном сайте администрации Молькинского сельского поселения в сети «Интернет» https://молькинское.рф/ .

Председатель Думы,
Глава Молькинского муниципального образования	                                  Ю.А. Мадасов